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Beslut för Härnösands gymnasium 3 efter riktad 
tillsyn av hur skolarbetet förläggs i 
gymnasieskolan 
Skolinspektionen har under våren 2019 genomfört en riktad tillsyn av hur skolarbetet 
förläggs i gymnasieskolan med fokus på om eleverna så långt som möjligt får en 
sammanhållen skoldag. Härnösands gymnasium enhet 3 med teknikprogrammet, 
samhällsvetenskapsprogrammet, ekonomiprogrammet samt 
naturvetenskapsprogrammet i Härnösands kommun ingår i tillsynen. 

Underlaget för Skolinspektionens bedömningar är den information som 
Skolinspektionen samlat in vid intervjuer och granskning av scheman. Skolan besöktes 
den 4 juni 2019 av Terje Holand och Britta Seeger. 

Skolinspektionens beslut 
Det har vid den riktade tillsynen av hur Härnösands gymnasium 3 arbetar för att 
eleverna så långt som möjligt ska få en sammanhållen skoldag inte framkommit annat 
än att skolenheten uppfyller författningarnas krav. Skolinspektionen avslutar härmed 
tillsynen av Härnösands gymnasium 3. 

På Skolinspektionens vägnar 

X Veronica Bonivart Säfström 

Beslutsfattare 
Signerat av: Veronica Bonivart Säfström 

X Britta Seeger 

Föredragande 
Signerat av: Britta Seeger 

I ärendets slutliga handläggning har även utredaren Terje Holand och juristen Caroline 
Rönnegard deltagit. 

Bilaga 1: Fakta om Härnösands gymnasium 3 i Härnösands kommun. 
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Fakta om Härnösands gymnasium 3 i Härnösands 
kommun 
Härnösands gymnasium enhet 3, som är den enhet som omfattats av den riktade 
tillsynen, bedriver utbildning inom ramen för ekonomiprogrammet, 
naturvetenskapsprogrammet, samhällsvetenskapsprogrammet samt 
teknikprogrammet. Härnösands gymnasium består av två ytterligare enheter som 
erbjuder utbildning exempelvis inom ramen för VVS och fastighetsprogrammet, barn-
och fritidsprogrammet och estetiska programmet. Det finns också möjlighet att 
kombinera studier med idrott bland annat i handboll eller curling. Curling kan man 
kombinera med samtliga nationella program. 

Enligt officiell statistik i Skolverkets databas hade ekonomiprogrammet 30 elever, 
naturvetenskapsprogrammet 25 elever, samhällsvetenskapsprogrammet 31 elever och 
teknikprogrammet 28 elever läsåret 2017/18. Officiell statistik visar vidare andelen 
avgångselever på respektive program som tog sin gymnasieexamen våren 2018. På 
ekonomiprogrammet var det 96,7 procent (91,5 för riket), naturvetenskapsprogrammet 
96,0 (93,9 för riket), samhällsvetenskapsprogrammet 83,9 (90,2 för riket) och på 
teknikprogrammet 89,3 (90,3 för riket). Den genomsnittliga betygspoängen för elever 
med examen samma läsår var 14,8 på ekonomiprogrammet (15,0 för riket), 15,8 på 
naturvetenskapsprogrammet (16,3 för riket), 14,9 på samhällsvetenskapsprogrammet 
(14,9 för riket) och 14,0 på teknikprogrammet (14,9 för riket). 
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